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Tele2 storsatsar på butiksexpansion : 
öppna r åtta nya butiker våren  2026  

Som en del av tillväxtstrategin att öka försäljningen i egna k analer satsar Tele2 på 
butiksexpansion. Mellan februari och maj öppnar åtta nya butiker, strategiskt placerade i 
städer där Tele2 antingen har en stor befintlig kundbas eller tidigare varit 
underrepresenterat. Målet är att stärka kund relationer, nöjdhet och lojalitet . 

Under hösten 2025 inledde Tele2 en satsning på att ta större ägandeskap  för  kundresan  inom  både privat - och 

företags segmente n och att öka försäljning en  i egna  kanaler , inklusive butiker , digitalt  och telefon. Som en del  
av de tta arbete kommer Tele2  att  öppna åtta nya butiker under våren 2026.    

- Tele2s butiksexpansion ligger  helt i linje med vår tillväxtstrategi . Vår ambition är att ha branschens 

mest lojala kunder, och jag är övertygad om att vår investering i butiker kommer  att stärka 

kundrelationerna och nöjdheten , säger Nicholas Högberg, kommersiell chef på Tele2.  

Satsningen omfattar  både återetablering i städer där Tele2 har en stor kundbas och tidigare haft butiker, samt 
expansion till platser  där företaget varit underrepresenterat . Med Sveriges snabbaste 5G -nät ,* so m täcker 90 

procent av landets yta och når 99,9 procent av befolkningen , är geografiska blindfläckar inte längre 
motiverade.  

De nya butikerna är strategiskt placerade i köpcentrum med stora upptagningsområden, höga besöksflöden 

och nära knutpunkter för kollektivtrafik. De öppnar med Tele 2s senaste butikskoncept och  samlar hela 
sortimentet under ett ta k , med fokus på personlig service och support.  

 

Hela listan –  här öppnar Tele2 butiker under våren 2026  

Februari  

26/2, Karlstad, Bergvik Köpcenter  
26/2, Sundsvall, Birsta City  
26/2, Uddevalla, Torp Köpcentrum  

Mars  
26/3, Lund, Nova Lund  
31/3, Stockholm, Liljeholmstorget Galleria  

April  

Halmstad, Hallarna  
Solna, Solna Centrum  

Maj  

Linköping, I -H uset  
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*Snabbast 5G -nät för nedladdning, enligt Opensignal dec 2025. Läs mer på tele2.se/5g    

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Elsa Ankarcrona, Senior communications manager, Tele2, +46  70 7 55 33 14 / elsa.ankarcrona@tele2.com  

 

Följ Tele2 på  vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media  

 

Om Tele2  

Tele2 är en nordisk och baltisk telekomoperatör byggd på en stark utmanarkultur. Sedan 1993 har Tele2 utmanat etablerade 

normer i telekombranschen genom att göra uppkoppling enklare, smartare och mer kostnadseffektiv för kunder. Tele2 

tillhandahåller mobil a och fasta tjänster, tv och streaming samt IoT - lösningar till konsumenter och företag i Norden och Baltikum. 

Tele2 är noterat på Nasdaq Stockholm. År 2025 uppgick Tele2s omsättning till 29,9 miljarder kronor. För senaste nyheter och 

definitioner av mått, besök tele2.co m
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